BRUDZYNO

17 km na NWW  
od Ptoisla

49

206. mapa

paw. nr 2na

[Klon<sup>2</sup>]T

Brudnenssi

(1349) [xv]

Nos Boleslaus dux Moravie et dominus  
 Plocensis genitrici nostre Elizabethę dona-  
 mus Wyssograd et castellaniam Wyss-  
 gradiensem cum toto suo districtu, vide-  
 licet sicut cecidit Mthawa in fluvium Sys-  
 lam ita dexteram partem in Wyssograd et  
 sinistram in Ploesk et eadem Mthawa  
 surrexit in Cyrnevo, item de Cyrnevo  
 Slonkovo pertinet in Wyssograd et Pned-  
 pelcz in Ploesk. Item Zdravy in Ploesk  
 et Medrevo cum Szavino in Wyssograd,

Kod. dypl. Ks. Mor., s. 59-61, nr LXX (Archivum Plocense)

item Gora Lankonis in Nyssegrad et  
pars sub iudicis cum fratribus in Ploesk,  
item Kersz cum Dobrska in Nyssegrad et  
Gralewo in Ploesk. Item Sarbisko cum  
Kozolina in Ploesk. et omnes Puchali in  
Nyssegrad, item omnes Paussze in Ploesk  
et Drozdowo cum Sierzesko in Nysse-  
grad. Item B. in Nyssegrad et Maussze-  
ssziyc in Ploesk, item de Mausszich-  
szyi per viam publicam usque tilia  
et ab eadem tilia sicut directius  
inter Stregowo et inter Uneszirsz ad  
Lkram, Uneszirsz in Nyssegrad et  
Stregowo in Ploesk. Item per Lkram  
supra trausendo usque ad viam pu-  
blicam, que transit ad latus, (c.d.)  
Krolestwa)

Brudnenssi (c.d.) (1349) [xv]

per ipsam viam transeundo predictum  
 Stuzegowo in Ploesk et Kozkovo in Hysse-  
 grad. Item per eandem viam transeundo  
 in Pokrite Nadi erunt in Ploesk et Sul-  
 kovo in Hyssegrad. Item per eandem viam  
 transeundo Dambek in Hyssegrad et Kosi-  
 ni in Ploesk. Item Nyssina in Hyssegrad  
 et Othornica in Ploesk, item per eandem  
 viam transeundo Kuklino in Ploesk et  
 Weerna in Hyssegrad, que sibi cum  
 aliis villis ex alia parte Hysle ia-  
 centibus, scilicet Predslavice, Kamiovo,

Kod. Dypl. ks. Maz. s. 59-61, nr LXX

Mlochesszino et Swarocyno cum liber-  
tate, prout in suis limitibus sunt  
distincte, ad tempora vite sue genitrici  
nostre donamus. Et quia quedam he-  
reditates ad eandem castellaniam spec-  
tantes, videlicet Bolkowo, Gumowo, Lar-  
na et Gyzino sunt per nos quibus-  
dam militibus pro serviciis condo-  
nate, pro satisfaccione villarum ear-  
rum deum alias villas de nostro domi-  
nio, scilicet Garkowo, Brunowo et Sla-  
dowo, cum libertate, quas domina  
Pneyka nunc possidet, post vite sue  
tempore donamus. Preterea quod ea-  
dem genitrix nostra pecunie sue  
dotis, 720 marc ponderis Cra-  
(c.d)

Brudnenssi (e. d.) (1349) [xv]

coriënsis et 9 marc. auri exposuit,  
 que data fuit genero nostro prin-  
 cipi Henrico racione dotis post so-  
 rorem nostram Annam, in recom-  
 pensam pecunie eiusdem has vi-  
 llas: Bale, Gylowo in castellania  
 Gostinensi, Sarnowo et Zgersz, que  
 iacet ultra Zakroczim super flu-  
 vium dictum Naren, et Szebrsna  
 que de novo lacatur, cum spe-